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SANOCKIE PRZEDSIEBIORSTWO GospPobaRKI KOMUNALNEJ

SPOLKA Z 0.0. UL. JANA PAWLA Il 59, 38-500 SANOK

Znak postepowania: PZS-05/2017/ZWK

Przetarg, ktérego przedmiotem jest dostawa fabrycznie nowej tadowarki kotowej wraz z ustuga 24
miesigcznego (lub 2000mtg — co wystapi pierwsze) autoryzowanego serwisu gwarancyjnego oraz

przegladami okresowymi do 4000mtg

1. Tres$é zapytania Wykonawcy z dnia 04.04.2017 r.

Pytanie 1:

Odpowiedz:

Pytanie 2:

Odpowiedz:

Pytanie 3:

Odpowiedz:

Pytanie 4:

Odpowiedz:

Pytanie 5:

Odpowiedz:

Pytanie 6:

Odpowiedz:

Pytanie 7:

Odpowiedz:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza silnik o0 pojemnos$é 6.7 | (SIWZ moéwi o 7 1)?
Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie takiego urzadzenia.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza przes$wit pod maszyng 445 mm (SIWZ mowi o 460 mm)?
Zmawiajgcy nie wyraza na to zgody.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza cisnienie zaworu bezpieczeristwa 26 MPa (SIWZ méwi o 27
MPa)?
Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie takiego urzgdzenia

Czy Zamawiajacy dopuszcza wysokos¢ podnoszenia do sworznia mocowania tyzki 4,06 m
(SWIZ méwi 0 4,20 m)?
Zmawiajgcy nie wyraza na to zgody.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza wyprodukowane nie przez jednego producenta podzespoty: silnik,
skrzynia biegéw i mosty?
Zmawiajgcy nie wyraza na to zgody.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zbiornik paliwa 265 | (SIWZ méwi 0 290 1)?
Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie takiego urzadzenia.
Czy Zamawiajgcy dopuszcza sterowanie ramieniem 1 dzwignig (SIWZ méwi o 2 dzwigniach)?

Zmawiajgcy nie wyraza na to zgody.
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. Tresé zapytania Wykonawcy z dnia 04.04.2017 r.

Pytanie 8:

Odpowiedz:

Pytanie 9:

Odpowiedz:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza wysoko$¢ podnoszenia ramienia tadowarki do sworznia
mocowania tyzki réwng 4,188 m.?
Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie takiego urzadzenia.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza site odspajania tyzki réwng 145 kN?
Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie takiego urzgdzenia.

L. Tresé zapytania Wykonawcy z dnia 05.04.2017 r.

Pytanie 10:

Odpowiedz:

Pytanie 11:

Odpowiedz:

Pytanie 12:

Odpowiedz:

Pytanie 13:

Odpowiedz:

Pytanie 14:

Odpowiedz:

Czy dopuszcza sie maszyne z przeswitem 430 mm?
Zmawiajgcy nie wyraza na to zgody.

Czy dopuszcza sie maszyne za zbiornikiem paliwa 270 litréw?
Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie takiego urzadzenia.

Czy dopuszcza sie wysoko$¢ sworznia przegubu tyzki 4,0 m?
Zmawiajgcy nie wyraza na to zgody.

Czy dopuszcza sie wysiegnik typu TP?
Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie takiego urzadzenia.

Czy dopuszcza sie aby fadowarka posiadata wiasny system monitorowania pracy i lokalizacji
maszyny ?

Zamawiajgcy dopuszcza aby fadowarka posiadala wiasny system monitorowania pracy i
lokalizacji maszyny, lecz z zachowaniem wymagan SIWZ . mozliwosci fabrycznego
dostosowania do montazu urzgdzen GPS Zamawiajgcego - szyna CAN, powinna umozliwiaé
odczyt danych: zuzycie paliwa, praca na biegu jalowym, stan naladowania akumulatoréw

1.  http://spgk.nowybip.pl/

2. Wykonawcy

3. ala
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